
 

 

2021年５月 25日 

各 位 

会 社 名 国 際 紙 パ ル プ 商 事 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役 社長執行役員 栗原 正 

 （コード番号：9274 東証第一部） 

問合せ先 常務執行役員 管理本部長 橘 辰彦 

 （TEL. 03-4431-7215） 

 

 

2021年 3月期 決算説明会開催中止に関するお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染症が拡大している状況を受け、2021 年３月期決算説明会（機関投

資家・アナリスト向け）を中止することといたしました。 

本決算説明会に参加を予定していただいておりました皆様におかれましては、大変申し訳ございませ

んが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、決算説明会にて配布を予定していた資料は当社ホームページへの掲載を予定しておりますので、

ご高覧いただければと存じます。 

以上 


